
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 AGUILAR PAREDES TERESA CLOTILDE APTO

2 ALVAREZ TELLO CLAUDIA KARINA APTO

3 ARÉVALO PÉREZ ELIZABETH JANNET APTO

4 CANDELA ALVA MARCO ANTONIO APTO

5 CHOCAN GUERRERO AURELIO APTO

6 CUROTTO CASTRO SANDRA DEL CARMEN APTO

7 DAVILA SOSA KARIM ROSMERY APTO

8 DIAZ BECERRA DIANA KAREM APTO

9 FERNANDEZ MUNIVE EVA APTO

10 GONZALES FRANCIA JUNIOR ANTONIO APTO

11 GONZALES PEÑA CECILIA APTO

12 HUAMACCTO HUARANCCA DANIELA APTO

13 JIMENEZ MEJIA CAROL YESSENIA APTO

14 MAYURI ATOCCZA MALORI YESENIA APTO

15 MONSALVE GUEVARA OSCAR ALBERTO APTO

16 MONTENEGRO CRUZ AGNER ANTONIO APTO

17 MORE MARCELO CLARIBEL APTO

18 TUFINIO  HUAMAN MILAGROS JESSICA APTO

19 ACUÑA ESPINO ROXANA NO APTO

20 ALBINO BORJAS CINDY ROSALVA NO APTO

21 ANDRADE MANSILLA LILIANA JACKELINE NO APTO

22 ARCILA JIMENEZ CHEYBIS NO APTO

23 BALDEON  LUQUILLAS ELENA AMPARO NO APTO

24 BELLEZA ESPINO JULIA TERESA BELLEZA NO APTO

25 CABRERA OVALLE MARIA CLEOFE NO APTO

26 CALSINA YANAPA VILMA NO APTO

27 CAMACHO MAMANI ANTONIA BILADIA NO APTO

28 CAMINO URBINA ANNELISE ROUX NO APTO

29 CARDENAS ROMERO KELLIE BETZABE NO APTO

30 CARRIZO CORONADO ROY MARTIN NO APTO

31 CASTILLO CASTRO LYZZETH CATHERINE NO APTO

32 CASTILLO GUZMAN ANISIA MARIA NO APTO

33 CIEZA  GÁLVEZ  MARISOL JOHANA NO APTO

34 ESCATE CHAVEZ CHRISTIAN MOISES NO APTO

35 GARCIA  LUJAN FLOR MARINA NO APTO

36 HUAMAN HUAMANI SANDRA NO APTO

37 HUAMAN ROMERO CRISTIAN PAUL NO APTO

38 HUAMAN SALGADO GIAJAIRA ROSA NO APTO

39 JIMENEZ CHAVEZ MILAGROS CAROLINA NO APTO

40 MALVACEDA LAREDO MADELEYNE NORMA NO APTO

41 MERA GUEVARA SANDRA DEL ROCIO NO APTO

42 MESTANZA SABUJO DIANA PRISCILLA NO APTO

43 NUÑEZ LUDEÑA KARLA ALEJANDRA NO APTO

44 ORCON VILLAVERDE YOLANDA CLAUDIA NO APTO

45 PADILLA GUIBOVICH KAREN ESTEFANIA NO APTO

46 PALOMINO ESPIRITU ESTEPHANY BRIGIT NO APTO

47 PARIONA HURTADO ISABEL MARGARITA NO APTO

48 PEREZ CHAVEZ LINO NO APTO

49 PUMARICRA CARDENAS URSULA NO APTO

50 QUISPE SANCHEZ ANA FELICITA NO APTO

51 QUÍSPE CARRION MAYRA BENITA NO APTO

52 RAMÍREZ  MOREY YESENIA MILAGROS NO APTO

53 REMIGIO ISIDRO JULIO FACUNDO NO APTO

54 RIOS NAJAR JHONNY NO APTO

55 RODRIGUEZ  USNO GABRIELA NO APTO

56 ROJAS ROCANO ELINA FIORENZA NO APTO

57 RUIZ RIVERA MARIA ISABEL DE LIMA NO APTO

58 SALDARRIAGA  LEON CRISTEL DAYAN DORA NO APTO

59 SALINAS VÁSQUEZ ERIKA LUZ NO APTO

60 SANCHEZ ORTIZ JUAN CARLOS NO APTO

61 SÁNCHEZ  HUAMÁN  JAKELINE NO APTO

62 SERNAQUE FLORES CARMITA DEL MILAGRO NO APTO

63 TRAVEZAÑO HERMITAÑO DIANA KARINA NO APTO

64 VALDIVIA CAYCHO ANGELA ASUNCIÓN NO APTO

65 VELASQUEZ VELASQUEZ MARIELLA NO APTO

66 VICTORIO QUISPE MELISSA ELVIRA NO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 MORE MARCELO CLARIBEL 40.00

2 AGUILAR PAREDES TERESA CLOTILDE 39.00

3 CHOCAN GUERRERO AURELIO 39.00

4 CUROTTO CASTRO SANDRA DEL CARMEN 39.00

5 GONZALES FRANCIA JUNIOR ANTONIO 39.00

6 MONSALVE GUEVARA OSCAR ALBERTO 39.00

7 DAVILA SOSA KARIM ROSMERY 37.00

8 DIAZ BECERRA DIANA KAREM 37.00

9 GONZALES PEÑA CECILIA 37.00

10 JIMENEZ MEJIA CAROL YESSENIA 37.00

11 CANDELA ALVA MARCO ANTONIO 36.00

12 ALVAREZ TELLO CLAUDIA KARINA 35.00

13 ARÉVALO PÉREZ ELIZABETH JANNET 35.00

14 FERNANDEZ MUNIVE EVA 35.00

15 MAYURI ATOCCZA MALORI YESENIA 35.00

16 HUAMACCTO HUARANCCA DANIELA 33.00

17 MONTENEGRO CRUZ AGNER ANTONIO 33.00

18 TUFINIO  HUAMAN MILAGROS JESSICA 33.00

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

CONVOCATORIA CAS N°093-2018-ANA/CAS

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

TÉCNICA EN ENFERMERÍA

ETAPA  SIN PUNTAJE

ETAPA CON PUNTAJE

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje mínimo aprobatorio (28) deben 

presentarse a la Etapa de Evaluación de Conocimientos.

ETAPA Evaluación de Conocimientos

FECHA El 19 de octubre de 2018

HORA 11:00 a.m. (Hora Exacta)

Autoridad Nacional del Agua, sito en Calle Diecisiete 

N° 355, Urb. El Palomar San Isidro – Lima 

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

LUGAR

Auditorio de la Autoridad Nacional del Agua


